U      UBND THÀNH PHỐ BÀ RỊA

BAN QUẢN LÝ CHỢ BÀ RỊA.

             Số: 60/CV-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Bà Rịa, ngày 09 tháng 6 năm 2021

V/v: Đăng tải trên trang

 thông tin về tài sản công.

                                        Kính gửi:  Văn phòng UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

         Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công và thông

tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số

nội dung Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

         Ban Quản lý chợ Bà Rịa kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu đăng thông báo giá cho thuê tài sản công trực tiếp từ tháng 07 năm

2021 đến tháng 12năm 2021 tại chợ Bà Rịa theo thông báo số 23/TB.BQL

ngày 08/6/2021 của Ban Quản lý chợ Bà Rịa lên trang thông tin về tài sản

công, cụ thể như sau:

         1. Nhà chợ chính TTTM.

         1.1- Thuê kho: (không có vị trí 1 và vị trí 2).

         - Đơn giá thuê vị trí 3 : 73.185 đồng/m
2
/tháng

         (mức giá bao gồm: Tiền diện tích bán hàng+Tiền thuê đất +Thuế VAT).

         1.2- Thuê ô: (không có vị trí 1)

        - Đơn giá thuê vị trí 2:  84.000
đ
/m

2
/tháng.

        - Đơn giá thuê vị trí 3:  57.750
đ
/m

2
/tháng.

          (mức giá bao gồm: Tiền diện tích bán hàng+Thuế VAT).

         2. Chợ tươi sống.

          - Đơn giá thuê vị trí 1: 141.435 đồng/m
2
/tháng

          - Đơn giá thuê vị trí 2:  99.435 đồng/m
2
/tháng

          - Đơn giá thuê vị trí 3:  73.185 đồng/m
2
/tháng

          (mức giá bao gồm: Tiền diện tích bán hàng+Tiền thuê đất+Thuế VAT).

         3. Khu hàng ăn.

         - Đơn giá thuê vị trí 1: 141.435 đồng/m
2
/tháng

         - Đơn giá thuê vị trí 2:   99.435 đồng/m
2
/tháng

         - Đơn giá thuê vị trí 3:   73.185 đồng/m
2
/tháng

          (mức giá bao gồm: Tiền diện tích bán hàng+Tiền thuê đất+Thuế VAT).

        4. Mặt bằng đêm.

  4.1- Hành lang xung quanh chợ tươi sống:

         - Đơn giá thuê:   73.185 đồng/m
2
/tháng

          (mức giá bao gồm: Tiền diện tích bán hàng+Tiền thuê đất+Thuế VAT).

  4.2- Hành lang xung quanh nhà chợ chính TTTM:

         - Đơn giá thuê:   73.185 đồng/m
2
/tháng

          (mức giá bao gồm: Tiền diện tích bán hàng+Tiền thuê đất+Thuế VAT).

  4.3- Bãi đậu xe trước TTTM.

        - Len 1: Đơn giá thuê:   73.185 đồng/m
2
/tháng.

        - Len 2, len 3, len 4, len 5: Đơn giá thuê:   68.775 đồng/m
2
/tháng.

          (mức giá bao gồm: Tiền diện tích bán hàng+Tiền thuê đất+Thuế VAT).

  4.4- Bãi đậu xe trước chợ tươi sống.

        - Len 1: Đơn giá thuê:   73.185 đồng/m
2
/tháng.

        - Len 2, len 3: Đơn giá thuê:   68.775 đồng/m
2
/tháng.

          (mức giá bao gồm: Tiền diện tích bán hàng+Tiền thuê đất+Thuế VAT).

        Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

         TRƯỞNG BAN

                                                                                    Lê Thanh Phong

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-09T15:50:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Phong<phonglt@baria.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-10T09:00:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý chợ Bà Rịa<bqlc@baria.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!